会員各位

                           2020年 5月 16日

医療法人 堤整形外科

メディカルフィットネス ハイブリッド

営業再開のご案内

日頃よりメディカルフィットネス ハイブリッドをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

政府より、緊急事態宣言の解除、滋賀県の休業要請解除がなされたことをうけ、下記の通

り、段階的に営業を再開させていただきます。臨時休館中、お客様には大変ご不便をおかけ

いたしました。営業再開には、徹底した感染予防対策を行った上で営業させていただきたく、

施設利用についてのご案内もご確認の上、ご来館をお願いいたします。なお、今後も県内の

感染者数、休業の要請等の状況によっては、再度、臨時休館の対応をさせていただく可能性

もございます。何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

【一部営業再開】

2020年 5月 18日（月）～

※スタジオ、プレイエリアは、休講とさせていただきます。

※マシンジムでのトレーニング、お風呂、ロッカーなどは通常通り

ご利用いただけます

【全面営業再開】

2020年 5月 21日（木）～

 以上